
Juostos  mišinys  (L)

Vokalas  (R)

Juostos  mišinys  (L)

Grupės  mišinys  1

Vokalas  (R)

Grupės  mišinys  (R)

Juostos  mišinys  (L)

Grupės  mišinys  1

Juostos  mišinys  (L)

Pan

Grupės  mišinys  (R)

Grupės  mišinys  1

®

Baton  Ružas  •  JAV  
www.presonus.com

©  2015  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visos  teisės  saugomos.  PreSonus  yra  registruotasis  
PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  prekės  ženklas.

Stereo  valdymas

[1]  1/8  colių  stereofoninių  ausinių  išvestis:

+4  dBV

Dėkojame  už  palaikymą,  kurį  mums  parodėte  pirkdami  šį  produktą.

paprastas  būdas  sukurti  pasirinktinį  
monitorių  derinį.  Prijunkite  bendrą  mono  
juostos  derinį  prie  kairiosios  savo  HP2  

įvesties,  o  tiesioginę  kanalo  išvestį  
prijunkite  prie  dešinės.  Dabar  keptuvės  
valdiklį  galima  naudoti  norint  susilpninti  
juostos  mišinio  arba  savo  kanalo  lygį,  
perkeliant  jį  į  dešinę  arba  į  kairę,  kad  

būtų  pasiektas  tinkamas  mišinys.

15K  omų

[1]  Maitinimo  jungiklis.  Įjungia  arba  išjungia  
HP2.  [2]  DC  įvesties  lizdas.  Leidžia  prijungti  
nuolatinės  srovės  maitinimo  šaltinį.

•  Tvirta  diržo  segtukas

Dėkojame ,  kad  įsigijote  PreSonus®  HP2  ausinių  stiprintuvą.

•  Įtrauktas  maitinimo  šaltinis

1/8  colio  stereofoninė  jungtis

•  Lygio  ir  keptuvės  valdymas

9  -  Tai  buvo

•  HP2  ausinių  stiprintuvas  •  Stereo  įvesties  kabelis  •  Maitinimo  šaltinis  •  3/8"  iki  5/8"

Reguliuoja  ausinių  išvesties  lygį.  [4]  Pan  Control.  Stereo  režimu:  reguliuoja  kairiojo  ir  
dešiniojo  kanalų  balansą.  Mono-Mix  režimu:  reguliuojamas  kairiojo  ir  dešiniojo  kanalų  
garsumo  santykis.

•  2  XLR  (F)  įvesties  jungtys  (per  pridedamą  stereo  laidą)

Šie  du  šviesos  diodai  rodo  akumuliatoriaus  būklę.

5,25  x  2,875  x  1,25  col.  1  
svaras

50  mW  vienam  kanalui

Sureguliuokite  garsumą  taip,  kad  girdėtumėte  pakankamai.  Spengimas  ausyse  gali  
reikšti,  kad  garsumo  lygis  nustatytas  į  aukštą.

Naudojant  šį  elementą  dideliu  garsu,  gali  būti  pažeista  klausa.

Kai  jungiatės  prie  monofoninio  šaltinio,  galite  
prisijungti  prie  kairiojo  arba  dešiniojo  įvesties.  
Įjunkite  mono  jungiklį  ir  pasukite  keptuvės  
valdiklį  iki  galo  į  atitinkamą  pusę  (ty  jei  
šaltinis  yra  prijungtas  prie  kairiosios  įvesties,  
pasukite  keptuvės  valdiklį  iki  galo  į  kairę  

pusę).  Tai  vienodai  siųs  signalą  į  abu  ausinių  kanalus.

+5  dBm

Patarimas  =  kairysis  signalas,  žiedas  =  dešinysis  
signalas,  įvorė  =  įžeminimas  [2]  Baterijos  indikatoriai.

Įrenginyje  įdėjus  bateriją,  ji  išjungiama,  kai  tik  
prijungiamas  išorinis  maitinimo  šaltinis.  Kai  

maitinimas  išjungtas,  įrenginys  vėl  veiks  
akumuliatoriaus  energija.  [3]  Įvesties  jungtis.  

Leidžia  prijungti  pridedamo  įvesties  kabelio  5  kontaktų  mini  XLR  galą.  Priešingame  įvesties  
kabelio  gale  yra  du  moteriški  XLR  lizdai,  skirti  prijungti  prie  šaltinio.

Mono  režimas  taip  pat  gali  būti  naudojamas  kaip

Sukurtas  muzikantams  ir  atlikėjams,  kurie  reikalauja  mobilumo  nepakenkiant  garso  
kokybei,  PreSonus  HP2  stereo  asmeninių  ausinių  stiprintuvas  yra  puikus  pasirinkimas  vairuojant  
laidinius  į  ausis  įmontuotus  monitorius  (IEM),  taip  pat  ausines.

•  5/8  colių  mikrofono  stovo  lizdas

16  omų  vienoje  pusėje

0  dBV

Matmenys:  

Grynasis  svoris:  
Įvestis:  
Išvestis:  
Dažnio  atsakas:  Min.  
Ausinių  varža:  Įvesties  varža:  Vardinis  
įvesties  lygis:  Maks.  
Įvesties  lygis:  Ribinis  
įvesties  lygis:  Maks.  
Išėjimo  galia  @  20  
omų:  Maks.  Darbo  srovė:  Akumuliatoriaus  
galia:  DC  įvesties  galia:

DC  9V  (pin  -,  žiedas  +)

30Hz  -  20kHz  +/-  2dB

•  Baterijos  veikimo  trukmės  indikatorius

Mikrofono  stovo  adapteris

[5]  Režimo  jungiklis.  Stereo  režimu:  HP2  kairiąją  įvestį  išveda  į  kairiąsias  ausines,  o  dešinę  –  į  
dešinę.  Mono-Mix  režimu:  Kairė  ir  dešinė  įvestis  sumaišoma  ir  išvedama  į  abi  ausines.  „Pan“  
valdikliu  reguliuojamas  garsumo  santykis  tarp  kanalų.

Prijungę  prie  stereofoninio  šaltinio,  įjunkite  
stereo  režimą.  Tai  siųs  kairįjį  ir  dešinįjį  įvesties  
signalus  į  atitinkamus  ausinių  išvesties  
kanalus.  Kai  įjungtas  stereo  režimas,  
panoraminis  valdiklis  sureguliuos  stereo  

balansą.

2  XLR  moteriškos  jungtys

•  Stereo  1/8”  ausinių  jungtis

Kai  nauja  baterija  yra  pilnai  įkrauta,  užsidegs  tik  
žalias  šviesos  diodas.  Kai  akumuliatoriaus  
įtampa  nukrenta  žemiau  7,3  V,  užsidegs  žalias  ir  

raudonas  šviesos  diodas.  Kai  liks  6,5  V  ar  mažiau,  užsidegs  tik  raudonas  šviesos  diodas  ir  reikia  
pakeisti  bateriją.  Pastaba:  naudojant  nuolatinės  srovės  maitinimo  šaltinį,  žalias  šviesos  diodas  
visada  šviečia.  [3]  Garsumo  valdymas. 40  mA

Sumaišykite  (L)

Aš  (R)

Dalies  Nr.  70-42000025-A

Techninės  specifikacijos:

Mono-Mix  operacija

Priekinio  skydelio  jungtys  ir  valdikliai

Galinio  skydelio  jungtys  ir  valdikliai

Kas  yra  dėžutėje?

Atsargumo  priemonės:

Funkcijos:

Veikimo  režimai:

Mono  operacija

HP2  asmeninių  ausinių  stiprintuvas®


